
ZARZĄDZENIE NR 235/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2020 rok oraz częściowego 
rozwiązania rezerwy celowej 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.1)) oraz art. 60 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.2)),  oraz § 9,  ust. 2 uchwały nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok,  

zarządza  się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 13/2020 Burmistrza Żnina z dnia 21 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/200/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2020 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 Burmistrza Żnina z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Żnina z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/206/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/219/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/226/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 132/2020 Burmistrza Żnina z dnia 6 lipca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXII/246/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 3 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 152/2020 Burmistrza Żnina z dnia 5 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 173/2020 Burmistrza Żnina z dnia 3 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 191/2020 Burmistrza Żnina z dnia 28 września 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXV/248/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 208/2020 Burmistrza Żnina z dnia 26 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 222/2020 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXVI/282/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 listopada 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 128 904 574,11 zł na kwotę 
129 033 650,11 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 120 180 333,55 zł na kwotę 
120 309 409,55 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz.374, poz. 568,  poz. 695 i 1175 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1



3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 38 874 115,98 zł na 
kwotę 38 872 631,98 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty 3 651 458,30 zł na 
kwotę  3 782 018,30 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 131 963 924,93 zł na kwotę 
132 093 000,93 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 116 138 536,60 zł na kwotę 
116 267 612,60 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 3 059 350,82 zł. 

8) W § 5 pkt 2 kwota dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych ulega zmianie 
z kwoty 5 846 094,13 zł na kwotę 5 848 814,13 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

9) W § 11 pkt 2 zmienia się wysokość rezerwy celowej z kwoty 3 228 223,40 zł na kwotę 3 225 503,40 zł. 

10) W § 11 pkt 2 lit. b)  zmienia się wysokość rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty 
niezaliczone do sektora finansów publicznych z kwoty 40 000,00 zł na kwotę 37 280,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 235/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Żnin na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852   Pomoc społeczna 2 806 127,71 -4 473,00 135 033,00 2 936 687,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

51 400,00 -4 473,00 0,00 46 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

51 400,00 -4 473,00 0,00 46 927,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 779 230,00 0,00 80 033,00 859 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

779 230,00 0,00 80 033,00 859 263,00 

 85216  Zasiłki stałe 530 636,00 0,00 55 000,00 585 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

530 636,00 0,00 55 000,00 585 636,00 

855   Rodzina 36 326 991,58 -1 484,00 0,00 36 325 507,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

124 532,00 -1 484,00 0,00 123 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124 532,00 -1 484,00 0,00 123 048,00 

bieżące razem: 120 180 333,55 -5 957,00 135 033,00 120 309 409,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

868 535,38 0,00 0,00 868 535,38 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 724 240,56 0,00 0,00 8 724 240,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 130 713,18 0,00 0,00 3 130 713,18 

Ogółem: 128 904 574,11 -5 957,00 135 033,00 129 033 650,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 999 248,56 0,00 0,00 3 999 248,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 235/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Żnin na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 055 144,12 -2 720,00 4 052 424,12 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 228 223,40 -2 720,00 3 225 503,40 
  4810 Rezerwy 275 000,00 -2 720,00 272 280,00 

801   Oświata i wychowanie 33 100 701,40 2 720,00 33 103 421,40 
 80195  Pozostała działalność 503 140,00 2 720,00 505 860,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 2 720,00 14 720,00 

852   Pomoc społeczna 8 584 734,71 130 560,00 8 715 294,71 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

51 400,00 -4 473,00 46 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 400,00 -4 473,00 46 927,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 972 436,00 80 033,00 1 052 469,00 

  3110 Świadczenia społeczne 972 436,00 80 033,00 1 052 469,00 
 85216  Zasiłki stałe 530 636,00 55 000,00 585 636,00 
  3110 Świadczenia społeczne 530 636,00 55 000,00 585 636,00 

855   Rodzina 37 471 677,63 -1 484,00 37 470 193,63 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

124 532,00 -1 484,00 123 048,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 532,00 -1 484,00 123 048,00 
Razem: 131 963 924,93 129 076,00 132 093 000,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 235/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2020 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 36 129 325,63 -1 484,00 36 127 841,63 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

124 532,00 -1 484,00 123 048,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124 532,00 -1 484,00 123 048,00 

Razem: 38 874 115,98 -1 484,00 38 872 631,98 

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2020 rok - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 36 129 325,63 -1 484,00 36 127 841,63 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

124 532,00 -1 484,00 123 048,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 532,00 -1 484,00 123 048,00 
Razem: 38 874 115,98 -1 484,00 38 872 631,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 235/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2020 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 484 984,00 130 560,00 2 615 544,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

51 400,00 -4 473,00 46 927,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

51 400,00 -4 473,00 46 927,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 779 230,00 80 033,00 859 263,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

779 230,00 80 033,00 859 263,00 

 85216  Zasiłki stałe 530 636,00 55 000,00 585 636,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

530 636,00 55 000,00 585 636,00 

Razem: 3 651 458,30 130 560,00 3 782 018,30 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2020 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 484 984,00 130 560,00 2 615 544,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

51 400,00 -4 473,00 46 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 400,00 -4 473,00 46 927,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 779 230,00 80 033,00 859 263,00 

  3110 Świadczenia społeczne 779 230,00 80 033,00 859 263,00 
 85216  Zasiłki stałe 530 636,00 55 000,00 585 636,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 530 636,00 55 000,00 585 636,00 
Razem: 3 538 104,00 130 560,00 3 668 664,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 235/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa instytucji 

Kwota dotacji w 
zł 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

Zmiana 
04.12.2020 r. 

Plan po 
zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 2 750 500,00   2 750 500,00     

    "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żninie 522 000,00   522 000,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa  
w Bożejewicach 798 900,00   798 900,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 697 000,00   697 000,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 732 600,00   732 600,00     

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 408 836,00   408 836,00     

    Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 150 038,00   150 038,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 97 984,00   97 984,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 160 814,00   160 814,00     

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 1 425 100,00   1 425 100,00     

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 869 000,00   869 000,00     

    Niepubliczne Przedszkole " U 
Boba" w Żninie 556 100,00   556 100,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1



4 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 72 800,00   72 800,00     

    Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Gorzycach 72 800,00   72 800,00     

5 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 40 900,00   40 900,00     

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 20 000,00   20 000,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 6 000,00   6 000,00     

    Niepubliczna Szkola Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 14 900,00   14 900,00     

6 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 64 620,00   64 620,00     

    "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żninie 64 620,00   64 620,00     

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 0,00   0,00     

7 801 80153 2820 
Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne (dotacja 
podręcznikowa )  32 298,75    32 298,75    

    "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żninie 7 697,25    7 697,25    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
w Bożejewicach  8 707,05    8 707,05    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi  7 142,85    7 142,85    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 8 751,60    8 751,60    

7 010 01009 2830 
Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna Spółka 
Wodna w Żninie 15 000,00    15 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 2



8 010 01095 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Rolnictwa i łowiectwa 6 000,00    6 000,00    

9 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Turystyki 24 000,00    24 000,00    

10 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Oświaty 12 000,00    12 000,00  2 720,00  14 720,00  

11 851 85149 2780 Dotacje celowe na dofinansowanie 
realizacji zadań z zakresu 
programów polityki zdrowotnej 99 700,00    99 700,00    

12 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Ochrona zdrowia 30 000,00    30 000,00    

13 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Opieka społeczna 13 000,00    13 000,00    

14 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym 6 000,00    6 000,00    

15 900 90019 2830 
Dotacje na pokrycie kosztów 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków i 
przepompowni ścieków 25 000,00    25 000,00    

16 900 90019 2830 
Dotacje na pokrycie kosztów 
instalacji proekologicznych 
systemów grzewczych  350 000,00    350 000,00    

17 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie kultury 30 000,00    30 000,00    

18 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 60 000,00    60 000,00    

19 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 170 000,00    170 000,00    

20 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
motopompy pożarniczej  12 339,38    12 339,38    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 3



21 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych z terenu 
Gminy Żnin na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  

48 000,00  

  

48 000,00    

    

Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego "Czapla" w 
Żninie na dofinansowanie zadania 
pn."Modernizacja linii 
energetycznej zasilającej ogród 
działkowy wraz z wymianą linii 
energetycznej" 

12 000,00  

  

12 000,00    

    

Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego "Pałuczanka" 
w Żninie na dofinansowanie zadania 
pn."Adaptacja budynku altany z 
przeznaczeniem na świetlicę i 
siedzibę zarządu ogrodu 
działkowego-etap II" 

12 000,00  

  

12 000,00    

    

Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego Zielona 
Dolina w Rydlewie  na 
dofinansowanie zadania 
pn."Wykonanie przyłącza 
wodociagowego dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego Zielona 
Dolina w Rydlewie" 

12 000,00  

  

12 000,00    

    

Dotacja celowa dla Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego "Przy 
Źródełku" w Wójcinie na 
dofinansowanie zadania pn." 
Renowacja boiska do siatkóki 
plażowej oraz wymiana lamp 
oświetleniowych na 
energooszczędne" 

12 000,00  

  

12 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 4



22 851 85111 6230 

Dotacja celowa dla Pałuckiego 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. w 
Żninie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn."Zakup, 
montaż i wyposażenie 
medycznego kontenera 
modułowego na potrzeby walki z 
wirusem SARS-CoV-2 w 
Pałuckim Centrum Zdrowia sp. z 
o.o. w Żninie" 

150 000,00  

  

150 000,00    

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 846 094,13  0,00  4 762 756,00  1 083 338,13  2 720,00  5 848 814,13  
23 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 700 000,00   700 000,00     

24 921 92109 6220 

Dotacja celowa na sfinansowanie 
opracowania dokumentacji 
projektowej zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
Żnińskiego Domu Kultury", 
planowanego do realizacji w 
ramach Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Żnin na lata 2016-2023 

0,00  

   

  

25 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Żninie 835 482,00   835 482,00  0,00    

26 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 1 657 000,00   1 657 000,00     

27 921 92118 6220 Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 0,00   0,00     

28 720 72095 2339 
Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w 
Toruniu  835,17    835,17    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 5



29 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn."Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 251 
Kaliska-Inowrocław na odcinku 
od km 19-649(od granicy 
województwa kujawsko-
pomorskiego) do km 34-200 oraz 
od km 34-590 do km 35-290 wraz 
z przebudową mostu na rz. 
Gąsawka w msc. Żnin" 

1 056 000,00  

  

1 056 000,00    

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 249 317,17  0,00  3 192 482,00  1 056 835,17  0,00  4 249 317,17  

OGÓŁEM   DOTACJE    10 095 411,30  0,00  7 955 238,00  2 140 173,30  2 720,00  10 098 131,30  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 129 076,00 zł i dotyczą:

DOCHODY

1.Dział 852 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. dotyczącej zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem
na realizację własnych zadań bieżących gmin tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz wypłat
zasiłków stałych oraz na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.96.2020
z dnia 30 listopada 2020 r. dotyczącej zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej na
podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2020 r. – zadania
własne (gminy),

3.Dział 855 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. dotyczącej zmniejszenia dotacji celowej na podstawie
sprawozdania jednorazowego pn.”Miesięczne sprawozdanie finansowe dotyczące realizacji zadań z zakresu
pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych – część I”.

WYDATKI

1.Dział 758 – na wniosek Wydziału Kultury Sportu Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy dokonano
częściowego rozwiązania rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora
finansów publicznych w kwocie 2 720,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków na realizację
zadań publicznych z zakresu pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe działające na obszarze gminy
Żnin,

2.Dział 801 - – na wniosek Wydziału Kultury Sportu Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy dokonano
zwiększenia planu dotacji celowych na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
pozarządowym prowadzącym działalność pożytku publicznego ze środków pochodzących z częściowego
rozwiązania rezerwy celowej,

3.Dział 852 – wprowadzono zmiany do planu wydatków bieżących - środki pochodzące z dotacji celowej
szczegółowo opisanej w części dotyczącej DOCHODÓW

4.Dział 855 - wprowadzono zmiany do planu wydatków bieżących - środki pochodzące z dotacji celowej
szczegółowo opisanej w części dotyczącej DOCHODÓW.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2020 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 129 033 650,11 zł,

Planowane wydatki budżetu 132 093 000,93 zł,

Planowany deficyt pozostaje bez zmian 3 059 350,82 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F071A5-5FAE-4CF9-BEE6-73DC0866BBE5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

